 1
H3U-XA 可编程
逻辑控制器用户手册
*19011490A00*
19011490A00
 1
前言
资料简介

  13) 锂电池
17) 保留
型号说明 H3U   16 16 M T  XA
标识 输入点数
16 16点输入
标识 说明
H3U
标识 输出点数
16点输出16
H3U系列控制器
标识 版本标记
标识 输出点数
通用控制器主模块M
无CAN无以太网版本
24 24点输入
标识 输出点数
继电器输出
晶体管输出
XA
R
T
10)输入输出栅栏式端子台
1.2 产品型号
型号 简介 编码
H3U-2416MT-XA 40 点 - 晶体管输出 -H3U-XA 通用型可编程控制器 01440303
H3U-2416MR-XA 40 点 - 继电器输出 -H3U-XA 通用型可编程控制器 01440305
H3U-3624MT-XA 60 点 - 晶体管输出 -H3U-XA 通用型可编程控制器 01440304
H3U-3624MR-XA 60 点 - 继电器输出 -H3U-XA 通用型可编程控制器 01440306
图 1 H3U-3232MR/T-XA、H3U-3624MR/
T-XA 产品外观及型号说明
图 2 H3U-1010MT/R-XA、H3U-1616MT/R-XA
、 H3U-2416MT/R-XA 产品外观及型号说明
 5
型号 简介 编码
H3U-3232MT-XA 64 点 - 晶体管输出 -H3U-XA 通用型可编程控制器 01440308
H3U-3232MR-XA 64 点 - 继电器输出 -H3U-XA 通用型可编程控制器 01440309
H3U-1616MT-XA 32 点 - 晶体管输出 -H3U-XA 通用型可编程控制器 01440310
H3U-1616MR-XA 32 点 - 继电器输出 -H3U-XA 通用型可编程控制器 01440311
H3U-1010MT-XA 20 点 - 晶体管输出 -H3U-XA 通用型可编程控制器 01440312
H3U-1010MR-XA 20 点 - 继电器输出 -H3U-XA 通用型可编程控制器 01440307
1.3 产品规格
项目 规格
程序容量 64K
基本指令速度 100ns
高速输入 200K（8 路）
高速输出【1】 200K（5 路）
掉电存储容量 40K 字
插补 两轴圆弧，直线
电子凸轮【2】 无
通信 RS485（1 个），RS422（1 个），USB
扩展性 GL10 系列本地扩展模块
NOTE
【1】：高速输出仅限于晶体管输出机型，H3U-XA 机型为开漏输出；
【2】：在 H3U 机型上 G 代码功能不再开放，如有需求请选择 H5U 机型进行功能替代；
 ■  一般规格
项目 规格
耐冲击 147m/s2，作用时间 11ms，正弦半波脉冲下 X， Y， Z 方向各 3 次
抗噪音 采用噪音电压 2000Vp-p 噪音宽度 1μs 上升沿 1ns 周期 30 ～ 100Hz 的噪音模拟器
耐电压
AC 500V 1 分钟
各端子与地之间
AC 1.5kV 1 分钟
接地 1 D 类接地（接地电阻：100Ω 以下）< 不允许与强电系统共同接地（请参见“3.1 接地要求”）
 ■ 电源规格
项目 单位 最小值 典型值 最大值 备注
工作电压 Vac 100 220 240 内置 2A 保险丝
极限工作电压 Vac 85 / 264
Vac85-100，Vac240-Vac264 工作条件
下请降额使用（下图 )
输入电流 A / / 1 85Vac 输入，满载输出
输入功率 W/VA / / 24W/30VA
 6
输出电压
5V/GND V 4.75 5 5.25
24VDD/
GND
V 21.6 24 26.4
24VCC/
COM
V 21.6 24 26.4
输出电流
5V/GND mA / / 800
24VDD/
GND
mA / / 350
24VCC/
COM
mA / / 400
外部使用电源超过范围时可能导致控制器损
坏、输入输出不动作或者误动作等危险。为
安全起见，在高温环境下请降额使用本产品。
高温、高压、欠压降额遵照右图的降额曲线。 工作环境温度
总负载
100％
50％
-5℃ 55℃40℃
240V 264V
100V 85V
输入高电压
输入低电压